UNIVERSITA DEGLI STUDI DEL MOLISE AR

Settore Gestione Personale DR.n_579
Docente e Previdenza
“IL RETTORE
Visto il D.P.R. 11.07.1980, n. 382;
Vista lalegge 9.5.1989, n. 168;
Vista la Legge 30.12.2010, n. 240;
Visto il Regolamento di Ateneo per il reclutamento dei ricercatori a tempo
determinato, ai sensi dell’art. 24 della Legge n. 240/10;
Visto il D.R. n. 307 del 18.03.2016, avviso pubblicato sul sito del MIUR il
4.4.2016;
Vista la delibera del Dipartimento Scienze Umanistiche, Sociali e della Formazione

del 18 maggio 2016 relativa alla proposta di composizione della
Commuissione per 1l reclutamento di n. 1 ricercatore a tempo determinato per
il Settore concorsuale 10/E1 - Filologie e letterature medio-latina e romanze ¢
per il S.S.D. L-FIL-LET/09 - Filologia e linguistica romanza, ai sensi dell’art.
24, lettera a) della legge 30.12.2010, n. 240:

- Prof. Pietro Beltrami, Ordinario presso I’Universita degli Studi di Pisa;

- Prof. Lino Leonardi,Ordinario presso I’Universita degli Studi di Siena;

- Prof. Stefano Asperti, Ordinario presso I'Universita la Sapienza di

Roma:

DECRETA

Art. 1 La Commissione per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato, Settore
concorsuale 10/E1 - Filologie e letterature medio-latina e romanze e per il S.S.D. L-FIL-LET/09
- Filologia e linguistica romanza, bandita con D.R. n. 307 del 18.03.2016 & cosi composta:

- Prof. Pietro Beltrami, Ordinario presso I'Universita degli Studi di Pisa;

- Prof. Lino Leonardi,Ordinario presso I’Universita degli Studi di Siena;

- Prof. Stefano Asperti, Ordinario presso I’'Universita la Sapienza di Roma.

La Commissione potra avvalersi di strumenti telematici di lavoro.

Campobasso, 6 Glu 20?6

IL RETTE
(Prof. G}ﬁjﬂ%ﬂ\?fﬁl)




